ỦY BAN NHÂN DÂN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	THỊ TRẤN CHỢ MỚI

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 987/TB-UBND

	Thị trấn Chợ Mới, ngày 22 tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch làm việc tuần của Lãnh đạo và các ngành
(Từ ngày 25/11/2024 đến ngày 29/11/2024)
	Ngày, tháng, năm
	Nội dung công việc
	Thời gian, địa điểm
	Lãnh đạo
	Thành phần tham dự
	Cán bộ phụ trách
	Ghi chú

	Thứ 2 25/11/2024
	Sáng
	Họp Thường trực
	8h,30, Phòng tiếp công dân
	Đ/c Vinh, Sơn

	N. Mỹ

	Công việc thường xuyên

	Đ/c Vinh, Sơn

	Tập huấn nghiệp vụ công tác trẻ em cho đội ngũ cộng tác viên trẻ em năm 2024
	8h, HT. UBND huyện Chợ Mới

	Đ/c Khuy

	Chiều
	Họp đánh giá Đảng viên Quân sự cuối năm
	14h, Quân sự TTCM
	Đ/c Vinh

	Công việc thường xuyên

	Đ/c Vinh, Sơn

	Thứ 3

26/11/2024
	Sáng
	Dự tổng kết Quân sự thị trấn Chợ Mới
	8h, Quân sự TTCM
	Đ/c Vinh

	Công việc thường xuyên

	Đ/c Sơn

	Chiều
	Công việc thường xuyên

	Đ/c Vinh

	Họp thông qua hồ sơ tranh chấp đất đai
	15h, Phòng họp trực tuyến
	Đ/c Sơn
	Đ/c Thái, Hội đồng hoà giải

	Thứ 4

27/11/2024
	Sáng
	Công việc thường xuyên

	Đ/c Vinh

	Họp báo cáo tiến độ thực hiện cộng đồng an toàn phòng chống tai nạn thưởng tích
	9h, Phòng họp trực tuyến
	Đ/c Sơn
	Đ/c Nhung (y tế)

	Chiều
	Dự Hội nghị tổng kết Chỉ thị 04 của Ban Thường vụ Huyện ủy, Kế hoạch 2353 của UBND huyện và triển khai thực hiện mô hình “Hệ thống chính trị trực tiếp tham gia bảo đảm an ninh, trật tự” trên địa bàn huyện Chợ Mới
	14h, HT. UBND huyện Chợ Mới
	Đ/c Cẩn, Vinh
	Đ/c Lam

	Thứ 5

28/11/2024
	Sáng
	Công việc thường xuyên

	Đ/c Vinh, Sơn

	Tập huấn kiến thức, kỹ năng chuyên môn, nghiệp vụ cho cán bộ thông tin, tuyên truyền do địa phương quản lý
	8h, Long Xuyên

	Đ/c Trân, Thừng

	Chiều
	Công việc thường xuyên

	Đ/c Vinh, Sơn

	    Thứ 6

29/11/2024
	Sáng
	Dự Đại hội chị bộ Khóm Thị 1 (Đại hội điểm)
	7h30, HT. UBND thị trấn Chợ Mới
	Đ/c Vinh, Sơn

	Chiều
	Công việc thường xuyên

	Đ/c Vinh, Sơn

* Lưu ý : Các ngành căn cứ thời gian, địa điểm, nội dung, thành phần liên quan đến cuộc họp chủ động liên hệ, tham dự.
	Nơi nhận:

- Thường trực Đảng uỷ, UBND TTCM;

- Các ngành, Đoàn thể TTCM;
- Các Khóm;
- Lưu: VT.

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)
Nguyễn Thanh Sơn

Chú ý : Thứ năm hàng tuần Chủ tịch UBND thị trấn Chợ Mới tiếp dân theo định kỳ .
- Dự kiến đánh giá Cán bộ, Công chức năm 2024.